FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 008/2022

PORTARIA 008/2022 – Gabinete da Presidência

Dispõe sobre a exoneração do Servidor que exerceu o Cargo em
Comissão de SECRETÁRIO da Câmara, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA – RN, no
uso de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município e pelo Regimento Interno desta casa RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o senhor MATHEUS KAIO MEDEIROS PONTES,
portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  002.239.961  –  SSP/RN,
inscrito no CPF sob nº 099.802.714-69, que exerceu o Cargo em
Comissão de Secretário da Câmara Municipal.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Serrinha - RN, 31 de janeiro de 2022.

RODRYGO SOWHAMMY DOS SANTOS NASCIMENTO
PRESIDENTE

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 84524583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2022.
EDIÇÃO 1332. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br